
Náramek z minerálů, dumortierit, onyx,
křišťál aura

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží DN0727
Dostupnost: není skladem
Cena: 418CZK

Náramek z přírodních korálků broušeného křišťálu aura, dumortieritu, onyxu a komponentů z
chirurgické oceli je ručně vyroben v České republice.

Je vhodný na každodenní nošení.

Díky pružence má univerzální velikost, snadno se natáhne na ruku.

Součástí náramku je přívěsek z chirurgické oceli, který lze na přání vyměnit nebo odstranit.

Vzhledem k tomu, že se jedná o přírodní materiál může se kresba a barva lišit.

Délka: 17 - 20 cm

Doporučujeme kombinovat s jinými náramky 

Náramek je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

Navštivte naši stránku PÉČE O PRODUKT, kde najdete další informace o péči o vaše šperky.

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-tila-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


https://www.bryxi-shop.cz/produkty/naramek-z-mineralu-dumortierit-onyx-kristal-aura-dn0727


